



„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, fax (0-89) 751 37 97, e-mail: [sekretariat@szpital-ketrzyn.pl](mailto:sekretariat@szpital-ketrzyn.pl)

Krajowy Rejestr Sądowy 499, Księga Rejestrowa 000000015349, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 20.06.2022r.

**Zamawiający:**  
SPZOZ Szpital Powiatowy w Kętrzynie  
ul. M.C. Skłodowskiej 2  
11-400 Kętrzyn

## Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

**Dotyczy: „Dostawa produktów farmaceutycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”**  
**Znak: 18/TP/2022 r.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie 1:**

Dotyczy terminu składania ofert

W związku z rozpoczynającym się okresem urlopowym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 30.06.2022 .

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostając przy zapisach SWZ i OPZ.

### **Pytanie 2:**

*Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kapsułki-kapsułki dojelitowe, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)kapsułki-kapsułki dojelitowe?*

### **Odpowiedź:**

Tak, zamawiający wyraża zgodę na zamianę doustnych postaci leków.

### **Pytanie 3:**

*Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampulki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?*

### **Odpowiedź:**

Tak, zamawiający wyraża zgodę na zamianę wymienionych w pytaniu postaci leków.

### **Pytanie 4:**

*Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsulek, ampulek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.*

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SWZ.

**Pytanie 5:**

*Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?*

**Odpowiedź:**

Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę.

**Pytanie 6:**

*Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku pod pakietem.

**Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.**

DYREKTOR  
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie  
  
Wojciech Glinka

.....  
(Kierownik zamawiającego)